
Projekt 
 
z dnia  13 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/ /22 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Czeremcha na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz § 24 załącznika do Uchwały Nr XXVIII 
/181/18 Rady Gminy Czeremcha z dnia 9 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Czeremcha (Dz. Urz. Woj.Podlaskiego z 2018 r. poz. 4050 z dnia 11października 2018 r.) Rada Gminy 
Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Plan Pracy Rady Gminy Czeremcha na rok 2023 w brzmieniu zawartym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0AC971-0CD5-4488-BB25-173028A97233. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/ /22 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia....................2022 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY CZEREMCHA NA 2023 ROK  
Lp. Termin odbycia Sesji 

Rady Gminy  
Tematyka  

1.  styczeń/ luty 2023 r.  1.Informacja o realizacji uchwał podjętych przez Radę Gminy Czeremcha 
w 2022 roku.  
2. Podjęcie uchwał  

2.  marzec/ kwiecień 2023r  1.  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania  
Narkomanii  w Gminie Czeremcha za rok 2022.  
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Czeremcha w roku budżetowym 2022.  
3. Sprawozdanie z działalności Komisji skarg, wniosków i petycji za 2022 
rok.  
4. Podjęcie uchwał.  

3.  maj/ czerwiec 2023r  1. Raport o stanie gminy za 2022 rok.  
2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czeremcha  oraz 
sprawozdania finansowego za 2022 rok i udzielenia absolutorium.  
3. Podjęcie uchwał.  

4.  lipiec/ sierpień 2023r  1. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Czeremcha za I półrocze 2023 
roku.  
2. Podjęcie uchwał  

5.  wrzesień/październik 
2023r  

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w placówce 
oświatowej na terenie gminy za rok szkolny 2022/2023. 
2.Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych przez radnych 
Rady Gminy Czeremcha i przez pracowników Urzędu Gminy Czeremcha 
za 2022r.  
3.Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 rok.  
4. Podjęcie uchwał.  

6.  listopad/ grudzień 2023 r.  1.Uchwalenie budżetu Gminy Czeremcha na 2024 rok.  
2. Podjęcie uchwał.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0AC971-0CD5-4488-BB25-173028A97233. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

